



## Starkt deltagande av NanoEchos medarbetare i incitamentsprogram

NanoEcho AB (publ) meddelar idag att samtliga medarbetare valt att förvärva teckningsoptioner i det incitamentsprogram som beslutades vid den extra bolagsstämman i november 2024. Det höga deltagandet är ett tydligt tecken på teamets starka tro på bolagets framtid.

Vid den extra bolagsstämman den 19 november 2024 beslutades att genomföra ett incitamentsprogram för ledande befattningshavare och anställda i NanoEcho, som omfattar en riktad nyemission av högst 8 750 000 teckningsoptioner. Programmet har mottagits väl och samtliga medarbetare har valt att delta. Totalt förvärvades cirka 7 562 500 teckningsoptioner, vilket motsvarar omkring 86 procent av de erbjudna teckningsoptionerna.

Under tio handelsdagar från och med den 7 januari 2025 har ett genomsnittligt aktiepris fastställts till 0,19 kr. Detta innebär att varje teckningsoption ger rätt att köpa en ny aktie i bolaget för 0,38 kr om tre år. Värdet per teckningsoption har beräknats till 0,016 kr, enligt Black-Scholes-modellen.

“Det är mycket glädjande att se det starka engagemanget från våra medarbetare, som alla valt att investera i bolaget genom incitamentsprogrammet. Att intresset är så stort, trots att det genomsnittliga aktiepriset blev högre än kursen i den nyligen genomförda emissionen, visar verkligen på medarbetarnas långsiktiga tro på NanoEcho och vår framtida utveckling,” säger styrelseordförande Daniel Johnsson.

För fullständiga villkor avseende incitamentsprogrammet, se bolagsstämmans beslut.

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Matilda Almqvist, PR- och Kommunikationsansvarig

email: [ir@nanoecho.se](mailto:ir@nanoecho.se)

**NanoEcho** utvecklar en ny teknik för tydligare diagnostik av, i ett första steg, rektalcancer. Den bildgivande tekniken bygger på en ny medicinsk metod där nanoteknologi används i kombination med modern patenterad ultraljudsteknologi. Bilderna som produceras avser att underlätta differentieringen mellan sjuk och frisk vävnad och samtidigt fastställa en mer exakt lokalisering av cancervävnaden. Målet är att bidra med en mer tillförlitlig diagnostik, av bland annat cancersjukdomar, vilket har potential att skapa kostnadseffektivitet i vården. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market och handlas med kortnamn NANECH. Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG).